Башқортостан  Республикаһы

Дүртөйлө районы
 муниципаль районыны

Семилетка  ауыл советы

 ауыл биләмәһе

 хакимиәте башлыгы

	[image: image1.png]

	Глава

 сельского поселения Семилетовский сельсовет муниципального района
 Дюртюлинский район

 Республики Башкортостан

                ҚАРАР                                                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О признании утратившими силу отдельных  постановлений
главы сельского поселения Семилетовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан

     В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу постановления главы сельского поселения  Семилетовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан:
-  от 27 мая 2015 года№ 5/16-1 «О принятии мер в рамках исполнения земельного законодательства при проведении аукциона по продаже земельных участков либо права заключения договора аренды земельных участков»;
- от 29 февраля 2016 года № 2/17 «О внесении изменений в постановление главы сельского поселения  Семилетовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан от 27.05.2015 г. № 5/16-1».
2. Данное постановление обнародовать на информационном стенде в здании администрации Семилетовского  сельсовета Дюртюлинского района Республики Башкортостан по адресу: с.Семилетка, ул.Ленина, 10  и на официальном сайте   в сети «Интернет».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                 Р.Р.Имаев
с.Семилетка
31.10.2022 г.

№ 10/14